ATH 系列终端配电产品
ATH系列断路器
您的首选品牌
NO-
苏州西门子电器有限公司上海分公司
上海市广中西路 777弄 55号启迪大厦 301
邮编 : 200072

ATH6 系列小型断路器   06
• 选型介绍   • 基本参数
• 选型规则及订货号  • 外形尺寸
ATH8 系列剩余电流动作保护断路器   10
• 选型介绍   • 基本参数
• 选型规则及订货号  • 外形尺寸
ATH6 系列断路器附件   13
• 选型介绍   • 基本参数   • 选型规则及订货号
• 外形尺寸   • 安装和操作说明
附录   18
• 脱扣特性曲线    • 特殊环境使用
• 高原地区使用降容   • 储存和运输注意事项
ATH 系列产品细节
PRODUCT DETAILS
安全视窗
视窗红绿指示合分，工作状
态一目了然。
操作手柄
人体工学手柄设计， 操作更
加舒适便利。
防尘防指触
防尘防指触设计，极大限度
降低触电风险，保障客户安
全用电。
滑动卡扣
滑动卡扣设计，拆装更高效。
典型应用：新能源 / 化工
行业应用
INDUSTRIAL APPLICATIONS
电  梯 物 流 机 床
4
可订制特殊符号印字
工厂车间
 ATH 系列终端配电产品是 APT 经过多年对 OEM 客户应用及低压电器产品研究
后推出的全新配电产品，随着市场的发展变化，OEM 客户对低压断路器产品的
选择上更加灵活多样，但是他们始终需要安全可靠、便捷安装、国际品质的高
标准产品 ；
ATH 系列终端配电产品是专门为 OEM 客户倾力打造的系列产品，全电流段覆
盖各种应用场景，丰富的电气附件轻松实现功能拓展，高标准的生产和制造工
艺控制，为 OEM 客户带来全新的使用体验 ；
ATH 系列终端配电产品拥有节能、安全、高效、紧凑等多项产品优势。包括剩
余电流动作保护断路器及电气附件辅助 / 故障触点等。
5
对应编号
1 系列名称 ATH：断路器系列
2 产品名称 6：MCB 小型断路器
3  壳架等级电流 63：63A
4 分断能力 A：4.5KA，N：6KA
5 极  数 1：1P，2：2P，3：3P，4：4P
6 脱扣特性（瞬时） C：5In~10In，D：10In~20In
7 额定工作电流 1：1A，2：2A，4：4A，6：6A，10：10A，16：16A，
20：20A，25：25A，32：32A，40：40A，50：50A，63：63A
型号说明
基本技术参数
类型 参数
额定电流 1A/2A/4A/6A/10A/16A/20A/25A/32A/40A/50A/63A
额定电压 1P ：230VAC，2P/3P/4P ：400VAC
极数 1P，2P，3P，4P
分断能力 6KA
脱扣特性 /曲线 C/D
接线端子拧紧扭矩 2.5 Nm max
功能 短路， 过载， 隔离
接线能力 带线鼻子 ：Max.16mm²（ 软线 ）/25mm ²（ 硬线 ）不带线鼻子 ：Max.16mm²（ 硬线 ）
机械寿命 20000 次
电气寿命 10000 次
污染等级 Ⅱ
海拔高度 2000m
工作温度 极限使用温度 -20℃ ~ +55℃ （ -5℃ ~ +40℃不降容 ）*
储存温度 -20℃ ~ +60℃
额定绝缘电压 690V
额定冲击耐受电压 4KV
附件 AS/FC 辅助 / 报警触点
标准 GB/T 10963.1， IEC 60898-1
认证 CCC ,  CE ,  CB ,  CQC ,  RoHS
防护等级 IP20
外壳材料 热塑
进线方式 上下均可
安装 模块化结构，DIN 导轨卡装
参数 额定分断能力 (KA) 脱扣特性曲线 额定电流（A) 极数（P）
系列 4.5 6 C D 1 2 4 6 10 16 20 25 32 40 50 63 1 2 3 4
ATH6-63
* * * * * * * *
* * * * * * * *
* * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * * * * * * * * * * * * * * * *
*代表可选项
小型断路器
ATH6 系列
3 41 2
ATH  6 - 63 N 1 C 16
5 6 7
*其他温度条件下修正查看附录温度修正系数表
6
ATH6 选型规则及订货号
外观 产品名称 壳架等级 分断能力 极数 脱扣类型 额定电流 产品型号
ATH6 63
N
1P C
1 ATH6-63N1C1
N 2 ATH6-63N1C2
N 4 ATH6-63N1C4
N 6 ATH6-63N1C6
N 10 ATH6-63N1C10
N 16 ATH6-63N1C16
N 20 ATH6-63N1C20
N 25 ATH6-63N1C25
N 32 ATH6-63N1C32
N 40 ATH6-63N1C40
N 50 ATH6-63N1C50
N 63 ATH6-63N1C63
A 50 ATH6-63A1C50
A 63 ATH6-63A1C63
ATH6 63
N
1P D
1 ATH6-63N1D1
N 2 ATH6-63N1D2
N 4 ATH6-63N1D4
N 6 ATH6-63N1D6
N 10 ATH6-63N1D10
N 16 ATH6-63N1D16
N 20 ATH6-63N1D20
N 25 ATH6-63N1D25
N 32 ATH6-63N1D32
N 40 ATH6-63N1D40
N 50 ATH6-63N1D50
N 63 ATH6-63N1D63
A 50 ATH6-63A1D50
A 63 ATH6-63A1D63
ATH6 63
N
2P C
1 ATH6-63N2C1
N 2 ATH6-63N2C2
N 4 ATH6-63N2C4
N 6 ATH6-63N2C6
N 10 ATH6-63N2C10
N 16 ATH6-63N2C16
N 20 ATH6-63N2C20
N 25 ATH6-63N2C25
N 32 ATH6-63N2C32
N 40 ATH6-63N2C40
N 50 ATH6-63N2C50
N 63 ATH6-63N2C63
A 50 ATH6-63A2C50
A 63 ATH6-63A2C63
ATH6 63
N
2P D
1 ATH6-63N2D1
N 2 ATH6-63N2D2
N 4 ATH6-63N2D4
N 6 ATH6-63N2D6
N 10 ATH6-63N2D10
N 16 ATH6-63N2D16
N 20 ATH6-63N2D20
N 25 ATH6-63N2D25
N 32 ATH6-63N2D32
N 40 ATH6-63N2D40
N 50 ATH6-63N2D50
N 63 ATH6-63N2D63
A 50 ATH6-63A2D50
A 63 ATH6-63A2D63
电路图
电路图1
2
1

8
1P              2P                    3P                       4P
RCBO 1P+N
1
2 N
N
7
外观 产品名称 壳架等级 分断能力 极数 脱扣类型 额定电流 产品型号
ATH6 63
N
3P C
1 ATH6-63N3C1
N 2 ATH6-63N3C2
N 4 ATH6-63N3C4
N 6 ATH6-63N3C6
N 10 ATH6-63N3C10
N 16 ATH6-63N3C16
N 20 ATH6-63N3C20
N 25 ATH6-63N3C25
N 32 ATH6-63N3C32
N 40 ATH6-63N3C40
N 50 ATH6-63N3C50
N 63 ATH6-63N3C63
A 50 ATH6-63A3C50
A 63 ATH6-63A3C63
ATH6 63
N
3P D
1 ATH6-63N3D1
N 2 ATH6-63N3D2
N 4 ATH6-63N3D4
N 6 ATH6-63N3D6
N 10 ATH6-63N3D10
N 16 ATH6-63N3D16
N 20 ATH6-63N3D20
N 25 ATH6-63N3D25
N 32 ATH6-63N3D32
N 40 ATH6-63N3D40
N 50 ATH6-63N3D50
N 63 ATH6-63N3D63
A 50 ATH6-63A3D50
A 63 ATH6-63A3D63
ATH6 63
N
4P C
1 ATH6-63N4C1
N 2 ATH6-63N4C2
N 4 ATH6-63N4C4
N 6 ATH6-63N4C6
N 10 ATH6-63N4C10
N 16 ATH6-63N4C16
N 20 ATH6-63N4C20
N 25 ATH6-63N4C25
N 32 ATH6-63N4C32
N 40 ATH6-63N4C40
N 50 ATH6-63N4C50
N 63 ATH6-63N4C63
A 50 ATH6-63A4C50
A 63 ATH6-63A4C63
ATH6 63
N
4P D
1 ATH6-63N4D1
N 2 ATH6-63N4D2
N 4 ATH6-63N4D4
N 6 ATH6-63N4D6
N 10 ATH6-63N4D10
N 16 ATH6-63N4D16
N 20 ATH6-63N4D20
N 25 ATH6-63N4D25
N 32 ATH6-63N4D32
N 40 ATH6-63N4D40
N 50 ATH6-63N4D50
N 63 ATH6-63N4D63
A 50 ATH6-63A4D50
A 63 ATH6-63A4D63
小型断路器
ATH6 系列
ATH6 选型规则及订货号
电路图
电路图
1
2
1
2
3
4
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
7
8
1P              2P                    3P                       4P
RCBO 1P+N
1
2 N
N
1
2
1
2
3
4
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
7
8
1P              2P                    3P                       4P
RCBO 1P+N
1
2 N
N
8
外形尺寸图
ATH6 系列小型断路器
17.8 35.6
35
.5

              4.5KA (C/D曲线50-63A)
9
型号说明
基本技术参数
剩余电流动作保护断路器
ATH8 系列
*其他温度条件下修正查看附录温度修正系数表
类型 参数
额定电流 6A/10A/16A/20A/25A/32A/40A/50A/63A
额定电压 AC230V
极数 1P+N（ 36mm ）
分断能力 6KA
脱扣特性曲线 C/D
漏电保护类型 AC
ELE/ELM ELE （ 电子式 ）
接线能力 带线鼻子 ：Max.16mm²（ 软线 ）/25mm ²（ 硬线 ） 不带线鼻子 ：Max.16mm²（ 硬线 ）
保护能力 漏电保护，过载保护，短路保护
机械寿命 20000 次
电气寿命 10000 次
污染等级 Ⅱ
海拔高度 2000m
工作温度 极限使用温度 -20℃ ~ +55℃ （ -5℃ ~ +40℃不降容 ）*
储存温度 -20℃ ~ +60℃
额定绝缘电压 500V
额定冲击耐受电压 4KV
认证 CCC ,  CE ,  CB ,  CQC ,  RoHS
标准 GB/T16917.1， IEC 61009-1
防护等级 IP20
外壳材料 热塑
进线方式 上下均可
安装 模块化结构，DIN 导轨卡装
对应编号
1 系列名称 ATH：断路器系列
2 产品名称 8：RCBO剩余电流动作断路器
3 壳架等级电流 63：63A
4 分断能力 N：6KA
5 极  数 5：1P+N
6 脱扣特性（瞬时） C：5In~10In D：10In~20In
7 额定工作电流 6：6A，10：10A，16：16A，20：20A，25：25A，32：32A，40：40A，50：50A，63：63A
8 额定剩余动作电流 030：30mA
9 漏电保护类型 AC：AC型漏电保护
3 41 2
ATH 8 - 63 N 5 C 6 030 AC
5 6 7 8 9
*代表可选项
参数 形式 极数 (P) 脱扣特性 额定分断
能力 (KA)
剩余电流
保护类型
额定剩余动作电
流 (mA) 额定电流 (A)
系列 电子式 1P+N C D 6 AC 30 6 10 16 20 25 32 40 50 63
ATH8-63 * * * * * * * * * * * * * * *
ATH8-63 * * * * * * * * * * * * * * *
10
外观 产品名称 壳架等级 分断能力 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流 保护类型 产品型号
ATH8 63 N 1P+N C
6
30 AC
ATH8-63N5C6030AC
10 ATH8-63N5C10030AC
16 ATH8-63N5C16030AC
20 ATH8-63N5C20030AC
25 ATH8-63N5C25030AC
32 ATH8-63N5C32030AC
40 ATH8-63N5C40030AC
50 ATH8-63N5C50030AC
63 ATH8-63N5C63030AC
ATH8 63 N 1P+N D
6
30 AC
ATH8-63N5D6030AC
10 ATH8-63N5D10030AC
16 ATH8-63N5D16030AC
20 ATH8-63N5D20030AC
25 ATH8-63N5D25030AC
32 ATH8-63N5D32030AC
40 ATH8-63N5D40030AC
50 ATH8-63N5D50030AC
63 ATH8-63N5D63030AC
ATH8 选型规则及订货号
电路图
1
2

5
12
型号说明
基本技术参数
附件
ATH6 系列断路器
类型 参数
触点功能 AS 辅助触点 /1NO+1NC FC 报警触点 /1NO+1NC
额定电压 240 V
频率 50/60 Hz
额定电流 4A
额定发热电流 6A
额定工作电流 （ AC-12 ）4A/240V AC （ AC-14 ）2A/240V AC （ DC-12 ）0.5A/110V DC
额定绝缘电压 250 V AC
额定冲击耐受电压 2.5 kV
条件短路电流 1kA（ 带 6A 后备熔断器 ） 最大后备熔断器，过载和短路 4 A gL
端子接线能力 0.5-2.5 mm²
接线螺钉 M3
螺钉紧固力矩 最大 0.8-1.0 Nm
机械电气寿命 6050 次
污染等级 2
海拔高度 2000m
工作温度 -5~+40 ℃
储存温度 -20~+60℃
防护等级 IP20
外壳材料 热塑
认证 CCC
标准 GB/T 14048.5
对应编号
1 系列名称 ATH：断路器系列
2 产品名称 6：MCB 小型断路器
3  壳架等级电流 63：63A
4 附件类型 AS/FC：报警（辅助）一体式触点
5 触头类型 11：1NO+1NC
6 附件适用范围 NA: 6KA（C/D曲线 1-40A）或 4.5KA（C/D曲线 50-63A）
HA: 6KA（C/D曲线 50-63A）
3 41 2
ATH  6 - 63 AS/FC 11 NA
5 6
13
外观 产品名称 壳架等级 附件类型 触头类型 适用类型 产品型号
ATH6 63 AS/FC 11 NA ATH6-63AS/FC11NA
ATH6 63 AS/FC 11 HA ATH6-63AS/FC11HA
ATH6 系列附件断路器附件选型规则及订货号
附件
ATH6 系列断路器
14
8.8